06/04/2020 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1489

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 97

Guarapari

Prefeitura

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 7594/2020
Publicação Nº 268066

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa
da empresa SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA no valor total de R$ 224.400,00 (duzentos e vinte e quatro mil e
quatrocentos reais) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, de acordo com o art. 24, e
inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº 7594/2020.

Guarapari – ES, 03 de abril de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 7681/2020
Publicação Nº 268084

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa
da empresa ESTAFE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP no valor total de R$ 361.735,00 (trezentos e sessenta e um mil e
setecentos e trinta e cinco reais) para a aquisição de cestas básicas e kit de higiene e limpeza, para atender as necessida-
des da Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência e Cidadania – SETAC, de acordo com o art. 24, e inciso IV, de acordo
com o art. 24, e inciso IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº 7681/2020.

Guarapari – ES, 03 de abril de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO PE 027/2020
Publicação Nº 267896

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES torna público a ABERTURA da licitação para modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2020
- PARA REGISTRO DE PREÇO - COM COTAS EXCLUSIVA PARA ME EPP - PROCESSO Nº 4459/2020, visando A AQUISIÇÃO
DE MANILHAS E GALERIAS – SEMOP

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: ÀS 08:00 horas do dia 22/04/2020

LIMITE PARA ACOLHIMENTO DA PROPOSTA e dos DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: ÀS 08:00 horas do dia 23/04/2020

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÀS 08:00 horas do dia 23/04/2020

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: ÀS 09:30 horas do dia 23/04/2020

Edital através do site do Banco do Brasil, ou pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br

E-mail: copel@guarapari.es.gov.br.

Guarapari/ES, 06 de abril de 2020

Luciane Nunes de Souza

Pregoeira